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mesta löst sig på ett sätt som alla har varit 
nöjda med.

 För mig blir 2010 mitt sista år som 
ordförande då jag avsäger mig omval. Jag 
tycker att jag har gjort mitt nu – det är dags 
för någon annan att träda fram och jag vill 
därför passa på att rikta ett tack till Er alla 
som varit med på min fotbollsresa. Ingen 
nämnd – ingen glömd.

  Den startade i Brunnby FF där jag som 
back och reservmålvakt var med och 
startade ett av de första damlagen i Skåne. 
Vi hade fantastiskt roligt och det gav mig 
smak för att vara med och påverka. Jag 
satt med i en kommitté där redan som 
tonåring och sedan har det fortsatt med 
tränaruppdrag i Rydebäcks IF, ordförande 
i samma förenings Fotbollskommitté 
och sedan med styrelseuppdrag i HFA. 
Nästa steg blev ordförande i Skånes FF:s 
Utbildningskommitté och ordförande i HFA.

  Det har varit en fantastiskt rolig tid och jag 
önskar alla lycka till i framtiden!

Ordf. HFA 
Birgitta Bergström

ORDFÖRANDE HAR ORDET

  2010 – året då vi började med snö upp 
över öronen och med en tidig allsvensk start 
som ställde till med problem för fotbollen i 
hela landet. Frågan har stötts och blötts och 
personligen tycker jag att fotboll ska spelas 
när det är grönt och någorlunda varmt och 
gott! Själv var jag på matchen HIF-MFF 
och jag har väl aldrig frusit så mycket på en 
fotbollsmatch – långskalsonger och vantar 
och mössa till trots!

  Nåväl – det blev ju vår så småningom och 
det blev ett som vanligt intressant fotbollsår 
med spänning ända in i kaklet tack vare ett 
riktigt härligt lyft av vårt allsvenska herrlag. 
Damfotbollen i Helsingborg hade det 
resultatmässigt lite kämpigt och det har gett 
oss något att gemensamt ta tag i – vi har haft 
ett begynnande välbesökt möte på Olympia 
Konferens och det goda klimatet på det 
mötet borgar för en intressant framtid där vi 
med gemensamma krafter säkert kan stärka 
upp den så vikliga dam och flickfotbollen i 
vår stad.

  Ny arena på gång – vi har tillsammans 
med HISO varit inbjudna – det skedde 
dock på vårt eget initiativ – till möte med 
kommunledning och ansvarig tjänsteman 
och nu är vi med på banan känns det som. 
Vi kommer att hålla er informerade.

 Vi har genom Anläggningsgruppen 
varit ute och inventerat behoven på våra 
fotbollsarenor runt om i staden – det känns 
som ett bra avstamp för framtiden och för 
att staden ska kunna möta de behov som 
respektive förening har. Tillsammans med 
lokalbokningen har vi också planerat tider 
i enlighet med det förslag som presenterats. 
Att tillgodose alla behov är såklart svårt 
men vi gör vårt bästa och det har för det 



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2010
 Styrelsen har under året haft följande 
sammansättning:
Ordförande Birgitta Bergström
V. Ordförande Anders Wendel
Sekreterare Mats Andersson
Kassör  Karl-Erik Bengtsson
Ledamot Kjell Bohman
Ledamot Bo Jönsson
Ledamot Claes Ohlsson
Ledamot Sophia Stringer
Ledamot Donna Carlsson
Ledamot Mats Hagström
Adjungerad Michael Zetterman
Adjungerad Henning Jensen
Adjungerad Nils Larsson
Föreningsträffar HFA anläggningsgrupp
  Med anledning av en skrivelse från Påarp, 
Mörarp, Gantofta, Vallåkra och Bårslöv 
hade styrelsen en djupgående diskussion 
kring kvaliteten på samtliga av kommunens 
fotbollsanläggningar. Resultatet av diskussionen 
blev att HFA tillsatte en särskild arbetsgrupp 
med uppdrag att inventera samtliga av 
Helsingborgs kommuns anläggningar där 
det bedrivs fotbollsverksamhet.  Under 
året har gruppen träffat i stort sett samtliga 
berörda föreningar och tillsammans gått 
igenom anläggningarna. I samband med 
sammanställningen av materialet har dess-
utom kommunens tjänstemän fått lämna sina 
synpunkter. Sammanställningen består av 
huvudområdena drifts-, skötselavtal, kriterier 
vid nyanläggningar, översyn av befintliga 
anläggningar samt driftskostnader. Gruppens 
ansvarsområde har varit planer och inte 
byggnader. Resultatet av arbetet ska bli en 
gemensam handlingsplan, framtagen av HFA 
och kommunens ansvariga tjänstemän.
Stadslagsmatcher
  Under 2010 genomfördes det tyvärr inga 
stadslagsmatcher men diskussioner pågår 
för att det ska bli en fortsättning 2011. Både 
Malmö, Köpenhamn och Helsingör har 
visat intresse av att delta. 
Möten ny arena Olympiafältet
  Under året har vi på eget initiativ till-
sammans med HISO begärt att få träffa 
kommunledningen för att informera oss om 
nya arenan. Detta resulterade i att kontakt  

knöts med Pehr Persson som fått uppdraget 
att driva frågan. Vi har haft två träffar 
med honom och har i detta forum beretts 
möjlighet att framföra våra åsikter över 
förslag till planering och organisation.
Dam o flickledarträff
  Mötet initierades av HFA med anledning 
av att en viss oro framförts från flera håll 
över läget för dam och flickfotbollen i 
Helsingborg. Mötet genomfördes med stort 
deltagande den 18/1 på Olympia Konferens. 
Mycket bra möte som ska ses som en start 
på något nytt – en gemensam satsning 
mellan klubbarna och HFA för att stärka 
samarbetet mellan föreningarna och att detta 
ska generera en mer genomtänkt satsning på 
dam och flickfotbollen i framtiden.
HFA 75-årsjubileum
  Blev en mycket trevlig och enkel tillställning 
på anrika Mollberg i Helsingborg. Vi tackar 
alla för att ni kom och delade dagen med oss 
och för den fina uppvaktningen på vår stora 
dag!
HIF årskort
  Under 2010 har HFA, genom sitt innehav 
av fyra årskort, fortsatt bjuda in medlems-
föreningarna till Allsvensk fotboll på 
Olympia vid HIF:s hemmamatcher. Denna 
tradition kommer även att fortsätta under 
2011.
Skol OS på Norrvalla
Helsingborgidrottens samorganisation 
– HISO är huvudman för projektet Skol OS. 
HFA bistår med hjälp där Kjell Bohman drar 
ett tungt lass. I år har även Donna Carlsson 
deltagit för HFA:s räkning. Finalerna för 
årets Skol OS genomfördes den 18 maj.
Tivoli i samband med Helsingborgsfestivalen.
 Precis som tidigare år deltog vi med manskap 
på festivalen och det blev en slant i kassan till 
alla deltagare. 
Helsingborgsmästerskap för seniorer.
 Under året har HFA administrerat sedvanliga 
Helsingborgsmästerskap för seniorer med 
gruppspel och finaler under november-
december.

Birgitta Bergström Ordförande HFA
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Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen samt styrelsens
förvaltning för räkenskapsåret 2010-01-01 - 2010-12-31.
Granskningen har utförts enligt god revisionssed.
Vi tillstyrker
... att resultat-och balansräkningen fastställes samt,
... att styrelsens ledamöter beviljas full och tacksam ansvarsfrihet
för räkenskapsåret.
Helsingborg 7 februari 2011

Cenny Granqvist Jan-Eric Johansson
Revisor Revisor
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H FA 2010-01-01--2010-12-31

Inkomster: Utgifter:
Anslag 37.000 Administration 7.280
Medlemsavgifter 30.000 Representation 26.950
Arrangemang 86.198 Arrangemang 42.094
Jubileet 3.000 Årsmötet 12.687
Räntor 1.954 Övriga möten 4.223

Bolletinen 9.338
Stipendier 7.000
Internet 3.011
Årets resultat 45.569

Summa 158.152 Summa 158.152

Utgående balans 2010-12-31
Tillgångar: Skulder:
Kassa 117 Ingående eget kapital 285.938
Bank 282.473 Årets resultat 45.569
Plusgiro 47.917
Aktie, Sundspärlan 1.000
Summa 331.507 Utgående eget kapital 331.507



 Vi skall också vara klara över att vi i 
Helsingborg är lyckligt lottade som har åtta 
konstgräsplaner att tillgå. Till detta kommer 
även grusplanerna, så vi kan inte klaga på 
förutsättningarna för vår vinterträning.

Idrottsservice organisation
 Fritidschef Hans Egger har sedan han 
tillträdde som fritidschef arbetat med 
Idrottsservices organisation och hur man 
skall arbeta.

 Chef för Idrottsservice är Peter Wennbert 
och under honom finns det sedan tre 
anläggningsansvariga. Paul Singerer på 
Norrvalla, Christian Richter på Olympia-
fältet och Stefan Hanke på Heden.

 Det är till dessa tre anläggningsansvariga 
som vi i fotbollsföreningarna skall vända 
oss om vi har problem eller, om det är frågor 
kring verksamheten som vi vill diskutera.

  Paul, Christian och Stefan har regelbundna 
träffar med Peter Wennbert och Hans Egger 
där allt kring verksamheten på de olika 
fotbollsplanerna runt om i Helsingborg 
diskuteras. Det gäller såväl det löpande 
arbetet, som lite mer långsiktiga frågor.

 Har Ni i föreningarna frågor gällande 
fotbollsplanerna så skall Ni ta kontakt med 
den som är anläggningsansvarig för den 
idrottsplats där Ni bedriver Er verksamhet. 
Ni når Paul, Christian och Stefan på 
följande telefonnummer:

Paul Singerer, tel: 0702 – 10 61 71

Christian Richter, tel: 0702 – 10 61 49

Stefan Hanke, tel: 0702 – 10 72 80

Sophia Stringer - Anders Wendel

TRÄFFAR MED IDROTTSSERVICE

 Under året, liksom tidigare år, har vi haft 
träffar med Sven-Åke Landgren och Mats 
Persson från Idrottsservice för att delge 
varandra information om idrottslivet i 
Helsingborg. Liksom tidigare deltog vi 
också i planeringen av träningstiderna på 
våra vinterplaner och på ett än mer aktivt 
sätt.
  Med föreningsträffen i september 2009 
som grund så utformades ett nyare system 
för tilldelningen av tiderna. Detta  har vi 
använt oss av inför såväl säsongen 2010, 
som 2011.
 Grunden i det nya tänket är, att föreningen 
själv styr över de tider man blir tilldelad. 
Kriterierna för varje förening som vi arbetat 
efter har varit:
Kategori 1: Antalet seniorlag och serienivå.
Kategori 2: Antalet juniorlag.
Kategori 3: Antalet ungdomslag 11-manna.
Kategori 4: Antalet ungdomslag 7-manna.
 Vi har försökt att få en så rättvis tids-
fördelning som möjligt i relation till antalet 
lag i de olika kategorierna. Tiderna har vidare 
fördelats efter geografisk tillhörighet och 
önskemål från föreningarna. De föreningar 
som bedriver all typ av verksamhet. dvs. 
senior-, junior- och ungdomsverksamhet 
har sedan haft möjlighet att prioritera på 
ett annat sätt, eftersom man med det nya 
systemet själv, internt inom föreningen 
fördelar sina träningstider.
Efter vinterträningen 2011 kan det på 
kommande föreningsträffar vara aktuellt att 
utvärdera detta nya system för att ev. göra 
justeringar inför vintersäsongen 2012. En 
tanke vi själv har är att kalla föreningarna 
till träffar idrottsplats för idrottsplats för att 
fastställa schemat utifrån ett förslag som 
arbetats fram.





 Helsingborgs fotbolldomareklubb har 
nyligen avhålligt sitt 85 årsmöte. Detta 
innebar fullt hus i Stattenas klubbstuga. 
Dommarklubben förfogar för närvarande 
över 105 domare. 
 Styrelsen består av följande ungdomar: 
Leif Persson, Michel Ekberg, Dragisa 
Lupeskovic, Stefan Månsson, Magnus 
Gustavsson, Thomas Hallengren, Jonas 
Lundgren Henning Jensen och Bengt 
Månsson. 
 Nu ser vi med tillförsikt fram emot den 
nytändning, som skall genomsyra våra nya 
projekt under 2011. 

 Vi kommer att satsa mycket hårt på 
Fadderveksamheten. Michel Ekberg är 
den sammanhållande länken. Han har till 
sitt förfogande ett 20 tal medlemar. Dessa 
faddrar kommer att stötta de nya och 
orutinrade domarna med att personligen 
vara till stöd under deras matcher och bidra 
med goda råd. Vi kommer även att ha en 
talanggrupp för de mest lovande domarna. 
Gruppen består av 6 killar och en tjej. De 
som har ansvar för talanggruppen är Stefan 
Månsson, Jonas Lundgren och Magnus 
Gustavsson. 
  Som sakt, vi väntar med spännig på att 
bollen börjar rulla.

Leif Persson
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DEN IDEELLA VERKSAMHETENS
NÖDVÄNDIGA FÖRÄNDRING!

 Sveriges fotbollsklubbar har en lång 
och stolt historia och bakgrund i ideell 
verksamhet. Eldsjälar som har byggt upp 
fantastiska klubbar, människor som har 
ställt upp i ur och skur och fått det hela till 
att snurra. Den ideella verksamheten inom 
fotbollen ser mer eller mindre ut så som den 
har gjort i massor av år. Problemet är att det 
inte längre räcker till. Vi hänger helt enkelt 
inte med i svängarna. Medlemsantalet går 
ner i vissa klubbar. Det blir svårare och 
svårare att rekrytera personer till ideellt 
engagemang och färre personer är anställda 
på kanslierna.
  Att göra som man alltid har gjort och tro 
att man kan lösa nya problem funkar inte. 
Det vet vi alla men hur gör vi då för att lösa 
dessa problem och utmaningar som den 
ideella fotbollsverksamheten står inför? 
Vad ska vi göra? När ska vi göra det och 
framförallt varför? Vems ansvar är det? 
Styrelsens, utskottens eller personalen på 
kanslierna? Var går föräldrarnas ansvar? 
När ska spelarna börja ta ansvar? Eller 
kan det vara så att det är alla medlemmars 
ansvar?
 Många pratar om brist på information och 
kommunikation. Kunskap som går förlorad 
när den äldre generationen tar ett steg 
tillbaka och inte har någon att överlämna 
till. Det är stora utmaningar att få fler att 
engagera sig, att hitta fler sponsorer och 
framförallt hitta nya samarbetspartners 
och vägar. Det är avgörande att verka 
för förändring och utvecklingsarbete till-
sammans och det är kärnverksamheten för 
HFA, att skapa och verka för en gemensam 
kommunikationsplattform för alla fantast-
iska fotbollsklubbar i Helsingborg och på 
det sättet skapa bättre förbättringar för alla.
 Vad tycker du? Vad saknar du? Vilka 
tankar och idéer sitter du på? Vad kan du 
bidra med? Sätt oss i arbete! Du finner 
kontaktlistan till alla i HFA styrelse på vår 
hemsida. Ring eller maila. Vi har möte 1 
gång i månaden och ser framemot ett pro-
duktivt & framgångsrikt fotbollsår för er 
alla!

Donna Carlsson



HFA:s SERIPYRAMD 2011
  Spelåret 2010 gav HFA-lagen fyra seriesegrar 
mot två år 2009. Bland herrlagen vann 
Hittarp div. 5, Croatia div. 6 och Makedoniska 
div. 7. Bland damlagen hittar vi seriesegrande 
lag i div. 5  som var Kullavägen.
  Jämfört med en åttondeplats föregående 
år blev det en stor framgång för HIF i 
allsvenskan. Laget hade en lång räcka som 
obesegrade och gav verkligen guldlaget 
Malmö FF en kamp in på målsnöret i sista 
matchen.  Andraplatsen var med 13 poängs 
marginal ner till trean Örebro. Därtill vann 
HIF svenska cupen efter finalseger borta 
mot Hammarby.
  I div. 2 blev det inte  mycket toppstrid för 
våra båda representanter och det här året 
var det dags för Högaborg att komma högst 
med en sjundeplats medan Ramlösa Södra 
hamnade på åttonde plats i serien.

 Eskilsminne gjorde ett mycket starkt premiär-
år i div. 3 och hade det inte varit för ett sent 
nederlag mot ett nedflyttningslag hade man 
tagit antingen serievinst eller blivit kvallag, 
nu blev Eskilsminne trea i serien. Påarp  slut-
ade  åtta, sedan resultaten gått lagets väg i 
slutomgången.

  I div. 4 klarade sig Råå bäst av våra tre lag 
med en åttondeplacering. Bårslöv blev tia och 
förlorade sedan i kvalet. Gantofta kom på 
tolfte plats. De sistnämnda lagen får ta ett steg 
nedåt efter en rad framgångsrika år.

 2009 ingen serieseger i de tre lägsta 
divisionerna medan under det gångna året 
samtliga vanns   av HFA-lag. Hittarp gjorde 
den starka prestationen att direkt efter 
nedflyttning vinna div. 5 med tolv poängs 
marginal. Ödåkra tvåa i samma serie men 
förlorade sitt kvalspel för andra året i 
följd. Croatia vann  div. 6 med sju poängs 
marginal medan Makedoniska hade sex 
poäng ner till tvåan i div. 7. Därtill kunde i 
div. 6 både HAIS och FK Bosna ta ett steg 
uppåt efter att ha vunnit sina kvalmatcher.



Så spelar HFA-lagen under 2011:
Allsvenskan HIF
div.2 Högaborgs BK och Ramlösa Södra FF
div.3 Eskilsminne IF och Påarps GIF 
div.4 Hittarps IK och Råå IF.

div.5 Bårslövs BoIF, Croatia,
FK Bosna, Fortuna FF, Gantofta  IF HAIS, 
Kullavägens BK och Ödåkra IF                      

div.6 Allerums GIF, HF Olympia, 
Kropps GIF, Makedoniska IF,
Ramlösa FF, Stattena IF och Vegeholms IF.

div.7 Hasslarps BK, Helsingborg City FC, 
Alexander den Store, IK Bergandy, 
Mörarps IF och Vallåkra IF.  

Damlagens årsfacit:
 Inom  damlagsfotbollen fick tyvärr Stattena 
IF  för andra året i följd ta steget nedåt. 
Degraderingen från allsvenskan följdes 
av en tiondeplats i söderettan. Därmed 
direkt nedflyttning. Så lågt som div. 2 
har damfotbollens främsta representant i 
Helsingborg inte varit placerat under mången 
god dag. Periodvis gick det riktigt bra men 
det saknades poäng i rätt matcher. Det var 
en ringa tröst, att laget hade betydligt bättre 
målskillnad än flera av lagen ovanför.     
                                                                     

  I division 2 kom HDFF på sjätte plats och     
Eskilsminne DIF på nionde, vilket betydde 
nedflyttning. I division 3 fanns Råå som 
enda lag från kommunen. Råå hamnade 
på en stabil sjätteplats med mycket god 
marginal, både uppåt och nedåt. I division 
4 fanns fyra lag, av dessa blev Eskilsminne 
IF femma, Råå DIF sexa och Hittarp sjua. 
Kombinationen Hasslarp/Allerum hamnade 
på tionde och sista plats. Enda lag i div. 5 
var Kullavägen. Med endast andra spelåret 
som bakgrund, vann man serien, efter att ha 
varit tvåa 2009.

Så spelar HFA-Damlagen 2011:
div.2 Stattena IF
div.3 Eskilsminne DIF, HDFF och Råå 
IF.div. 4 Eskilsminne IF, Hittarps IK, 
Kullavägens BK  och Råå DIF.
div. 5 Hasslarps BK

Karl Erik Bengtsson



HFA
HFA-stipendier 2002
Imad Khalili, Högaborgs BK
Emma Mattsson, Helsingborgs DFF
Oskar Rönningberg, Helsingborgs IF
Caroline Seger, Stattena IF
HFA-stipendier 2003
Simon Areskough, Eskilsminne IF
Wille Billquist, Eskilsminne IF
Maja Krantz, Helsingborgs DFF
Tony Mahr, Helsingborgs IF
Karin Palm, Stattena IF
Robin Staaf, Helsingborgs IF
HFA-stipendier 2004
Michel Ekberg, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
Andreas Granqvist, Helsingborgs IF
Mats Hagström, Ödåkra IF
Erica Holm Johnsson, Stattena IF
HFA-stipendier 2005
Annika Leo, Eskilsminne IF 
Jonas Lundgren, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
Mattias Sonesson, Gantofta IF
HFA-stipendier 2006
Andreas Landgren, Helsingborgs IF
Stefan Månsson, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
Caroline Pettersson, Stattena IF
HFA-stipendier 2007
Sofia Almryd Andersson, Stattena IF
Zakaria Heddi, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
Mattias Unkuri, Helsingborgs IF
HFA-stipendier 2008
Andreas Hellqvist, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
Rasmus Jönsson, Helsingborgs IF
Josefine Wiksell, Stattena IF
HFA-stipendier 2009
Samuel Aziz, Helsingborgs IF
Johan Nilsson, Helsingborgs
Fotbollsdomarklubb
Sofia Nilsson, Stattena IF

151 HFA-stipendiater genom åren
Så här långt har 40 vinnare av ”HFA-
bollen” korats. ”Årets bästa stipendiater” 
blev till slut 77. Sammanlagt 1176 
pristagare. I samband med HFA:s årsmöte 
2002 och framåt har det även delats ut 
totalt 32 stipendier och tillsammans med 
våra två vinnare av ”Masterpokalen” blir 
det alltså 151 HFA-stipendiater!
Från och med HFA:s årsmöte 2002 och 
framåt har det delats ut en HFA-boll samt 
ett antal stipendier  för resp. säsong. 
Nedan redovisas pristagarna fr.o.m. 2001 
och framåt. Pristagarna för åren 1974 
- 2000 finns dokumenterade i HFA:s  
tidigare årsredovisningar. 
HFA-bollen 2001
Olle Larsson, Helsingborgs Södra BIS
HFA-bollen 2002
Marco Pettersson, Stattena IF
HFA-bollen 2003
Lars Bergström, Listorps IF
HFA-bollen 2004
Mats Andersson, HAIS
HFA-bollen 2005
Anders Ljung, HDFF
HFA-bollen 2006
Lennart ”Mike” Ekstrand, Eskilsminne IF
HFA-bollen 2007
Staffan Eliasson, Helsingborgs IF
HFA-bollen 2008
Bengt Månsson, Helsingborgs 
Fotbollsdomarklubb
HFA-bollen 2009
Bengt-Olle Berg, HAIS

HFA-stipendier 2001
Maria Edman, Stattena IF
Martin Fribrock, Helsingborgs IF
Jim Nilsson, Högaborgs BK



UTMÄRKELSER
2007

GE OSS EN 
FOTBOLLSFEST HFA

 Det är nuförtiden populärt att värna 
om miljön. HIF var till exempel först i 
allsvenskan med att källsortera. Men även 
på den fotbollsmässiga sidan har man börjat 
tänka miljö och satsar på närproducerat då 
det gäller spelare.

  Rydebäckare stärker försvaret, Ödåkra tar 
hand om mittfältet och i anfallet huserar 
en spenslig påg från Viken. Fler är på 
väg och även i superettanklubbarna hos 
grannkommunerna står sig stommarna 
starka på Nordvästskånska ben fostrade i 
den leriga myllan.

  Jag och många med mig vill se fler spelare 
komma fram och visa upp sig på den största 
inhemska scenen (till att börja med). 

  Dock kan inte alla talanger bli allsvenska, 
men det finns många sköna lirare i området 
och det hade varit oerhört roligt att se vad 
dessa gossar kan göra mot kvalificerat 
motstånd. 

  Därför vill jag, även om det kanske svider 
för helsingborgare, se HFA och HIF vrida 
blickarna åt söder och göra det Malmö gjort 
under många år. Ordna en match mellan den 
största klubben i alliansen mot ett stadslag.

  I Malmö var det under många år en kick-
off på fotbollssäsongen i staden när MFF 
mötte stadslaget. Jag tror att det hade funkat 
även i Helsingborg.  

 Varför inte låta klubbarna nominera 
spelare och sedan ge stadens invånare 
drömuppgiften att själva ta ut stadslagets 
trupp genom att rösta fram spelarna på 
nätet. Utan att veta, tror jag att en sådan

röstning tagits emot med öppna armar av 
ledningen på hd.se och vi som jobbar där 
hade gladeligen gjort vår del för att få en 
sådan match till stånd. 

  Den aktiva coachningen får skötas av 
tränarna för den eller de föreningar som har 
högst serietillhörighet, alltså Högaborg och 
Ramlösa Södra i dagsläget.

  Jag är själv för ung för ha upplevt drabb-
ningarna när de olika stadsdelslagen gjorde 
upp om somrarna förr i tiden. Men har läst 
mig till att en målvakt i Kullavägen gjorde 
bra ifrån sig under en sådan match under 
kriget och det ledde till 73 landskamper och 
ett VM-silver.

  Ser ni i HFA till att det börjar vet ingen var 
det kan sluta.   

  En förutsättning för att det ska bli kul är att 
HIF ställer upp med bästa möjliga lag och 
inget annat. 

 Så, HFA, ge oss helsingborgare en 
fotbollsfest som spänner från allsvenskan 
till division 7. Orkar ni inte vänta hela 
vägen till nästa försäsong bänkar jag mig 
mer än gärna på Olympia en sommarkväll 
och ser en backlinje från Hasslarp hålla rent 
så att Bårslöv och Påarp kan stötta Fortuna/
Eskilsanfallet till 1-0 bakom Pär Hansson.

Drömma går ju. Ni kan uppfylla den.

 

Tomas Nilsson
Helsingborgs Dagblad



NYTT FRÅN SKÅNEBOLL
  Den 5 mars är det årsmöte i vårt distrikts-
förbund och styrelsen skall stå till svars för sin 
förvaltning under 2010. Ett år då förbundet 
flyttat fram positionerna ytterligare, i syfte att 
underlätta och förbättra föreningarnas möjlig-
heter att bedriva en bra verksamhet. Den 
sedan tidigare påbörjade storsatsningen på 
anläggningssidan och nulägesanalysen för 
de Skånska föreningarna har gett kraftfull 
respons. Många föreningar och olika alli-
anser har tagit möjligheten, att få hjälp med 
frågor kring nyanläggning respektive drift 
av äldre fotbollsplaner. Under året har ett 
70-tal nulägesanalyser planerats varav ca 
40 genomförts under året. Föreningarna 
har varit mycket positiva till detta initiativ 
och inte minst i Helsingborg där ett 10-tal 
föreningar är aktuella. 
 Tidigare konsulenten i Hittarp Håkan 
Zetterstrand, är numera anställd på för-
bundet. Han har verkligen fått fart på 
dessa verksamheter till glädje för många.
På domarsidan har rekryteringsarbetet 
prioriterats, såväl för killar som för tjejer, 
med målet att via föreningarna skapa en 
hållbar rutin för att rekrytera och utveckla 
föreningsdomare till distriktsdomare.
Vi konstaterar att det aldrig, eller i vart 
fall för länge sedan, har kommit så många 
killar och tjejer med så stort intresse och 
engagemang för att bli distriktsdomare. De 
allra flesta av de 75 domarna som var nya 
2010 har nyligen genomgått fortbildningen 
inför 2011. Vi är därmed på god väg att 
infria ett av våra prioriterade mål, att kraftigt 
minska avhoppen bland nya domare, så vi 
kan minska rekryteringsbehovet på sikt. 

Att nyttja våra resurser på fortbildning av 
domare, framför grundutbildning, höjer 
kvalliten generellt. Speciellt glädjande är att 
det äntligen förefaller som om det lossnar 
i rekryteringen av nya tjejer, då vi nu har 
ungefär dubbelt så många tjejdomare som 
för två år sedan.      

 Våra lokala profiler Bengt Månsson och 
Smiljana Jörliden är ansvariga. De gör 
således en gedigen insats för den Skånska 
domarverksamheten. En nyhet för 2011 är att 
alla A-lagsmatcher kommer att rapporteras 
via elektronisk matchrapport, för vilken 
domaren är ansvarig. En annan nyhet är att 
föreningarna har rätt att arvodera domaren 
via överföring till konto i efterhand.
Under det kommande året tror jag att 
Bolagiseringsfrågan blir viktig för för-
bundet. Under våren skall Riksidrottsför-
bundet besluta om att ändra den nuvarande 
51% spärren, vilken innebär att vid 
en bolagisering av elitfotbollen måste 
moderföreningen äga 51% av rösterna i 
bolaget. Sannolikt föreslår RF att spärren 
skall reduceras till ett krav om 33.4%, d v 
s föreningen skall äga mer än en tredjedel.
Om spärren ändras kommer SvFF att 
genomföra en konsekvensanalys för 
fotbollen och ställa frågan till årsmötet 
2012 om även fotbollen skall anpassas till 
den nya spärren eller ej, och i så fall under 
vilka former. Så ett tips från en fotbollsvän 
till en annan är att Du följer den nu aktuella 
debatten för att skaffa Dig en underbygd 
åsikt. Skånes FF representerar all fotboll 
i Skåne varför ett gemensamt synsätt och 
agerande mellan elit- och “breddklubbar” 
är av vikt. Att stärka relationerna och den 
ömsesidiga förståelsen mellan Skånes elit- 
och breddfotboll är en av ambitionerna för 
2011, inte minst för undertecknad.

Claes Ohlsson



1982-1984  Rolf Olandersson
1985-2000   Tore Sköld
2001-2005 Kenneth Karlsson
2006   Sophia Stringer
2007      Enl. rullande schema
2008-2010  Mats Andersson

Kassör:
1935-1946 Gustav Borg
1947-1948  Bernt Persson
1949-1951  Per Leid
1952-1953  Sten Hansson
1954-1955  Erik Wallter
1956-1965  Harry Jönsson
1966-1971  Kjell  Brun
1972-1979  Jan Weberg
1980-1981  Hans Gunnarsson
1982-2010  Karl Erik Bengtsson

Tjänsteår i HFA för idag aktiva:
Karl Erik Bengtsson 31 år
Anders Wendel 20 år
Kjell Bohman 19 år
Bo Jönsson 12 år
Claes Ohlsson 10  år
Birgitta Bergström 10  år
Michael Zetterman   9 år
Henning Jensen   7 år
Sophia Stringer   6 år
Nils Larsson   5 år
Mats Andersson   4 år
Donna Carlsson   4 år
Mats Hagström   4 år

 

HFA-STYRELSE 1935-2010
Ordförande:
1935   Ernst Svensson     
1936-1945  Edinger Hullegård
1946-1947  Erik Kjellman
1948-1971  Harald Roos
1972   Cenny Grankvist
1973-1977  Nils Ence
1978   Allan Nilsson
1979-1980  Tore Sköld
1981   Arne Linder
1982   Tommie Åkesson
1983-1984  Lars Jongård
1985   Arne Linder
1986-1990  Olle Larsson 
1991-1993  Borthon Cronlinde
1994-2000  Olle Larsson
2001-2007  Claes Ohlsson
2008-2010  Birgitta Bergström

Sekreterare:
1935   Ture Herrström 
1936-1941  Gunnar B .Andersson
1942-1943  Bertil  Paulsson
1944-1945  Harald Roos
1946   Gunnar B.Andersson
1947   Harald Roos
1948   Per Leid
1949-1951  Börje Lundahl
1952-1953  Per Leid
1954-1959  Rune Persson
1960-1965  Kjell Brun
1966-1969  Ingvar Pettersson
1970   Curt Johnsson
1971   Jan Weberg
1972   Olle Larsson
1973-1974  Tore Sköld
1975   Bengt Glaving
1976   Kjell Wehlin
1977   Lars Jongård
1978-1979  Arne Nilsson
1980   Björn Paulsson
1981   Tore Sköld

HFA



HFA

På hemsidan finner du bl.a. uppgifter till funktionärer inom HFA, länkar till
klubbar, idrottsplatser m.m. Gör ett besök.

Fullt hus då Erik Saade framträdde på Helsingborgsfestivalen. 
Foto: bildburken.se

www.hfallians.nu
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